

GOK

Data sporządzenia: 31-03-2022

Rok obrotowy: 2021

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT**  
za okres: **01-01-2021 - 31-12-2021**, wariant: **porównawczy**

	rok <b>2020</b> za okres 01-01-2020 - 31-12-2020	rok <b>2021</b> za okres 01-01-2021 - 31-12-2021
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>908 800,82</b>	<b>730 736,19</b>
- w tym od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	908 800,82	730 736,19
740 - DOTACJE		730 736,19
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		
III. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>928 817,47</b>	<b>817 423,59</b>
I. Amortyzacja	7 147,61	13 207,81
400 - AMORTYZACJA		13 207,81
II. Zużycie materiałów i energii	164 195,05	177 635,34
401 - ZUŻYCIE MATERIAŁÓW I ENERGII		177 635,34
III. Usługi obce	79 454,22	75 941,74
402 - USŁUGI OBCE		75 941,74
IV. Podatki i opłaty	14 552,00	14 574,00
403 - PODATKI I OPŁATY		14 574,00
- w tym podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	561 916,55	460 685,57
404 - WYNAGRODZENIA		460 685,57
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	97 415,56	72 937,64
405 - UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA		72 937,64
- w tym emerytalne		
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	4 136,48	2 441,49
409 - POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE		2 441,49
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>	<b>-20 016,65</b>	<b>-86 687,40</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne:</b>	<b>115 238,88</b>	<b>31 689,00</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje		
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	115 238,88	31 689,00
760 - POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		31 689,00
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>		
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne		
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>95 222,23</b>	<b>-54 998,40</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>8 613,02</b>	<b>40 579,63</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki		
- w tym od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
- w tym w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. inne	8 613,02	40 579,63
750 - PRZYCHODY FINANSOWE		40 579,63
<b>H. Koszty finansowe</b>		
I. Odsetki		
- w tym dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych		
- w tym w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
<b>I. Zysk (strata) brutto (F + G - H)</b>	<b>103 835,25</b>	<b>-14 418,77</b>
<b>J. Podatek dochodowy</b>		
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>		
<b>L. Zysk (strata) netto (I - J - K)</b>	<b>103 835,25</b>	<b>-14 418,77</b>